ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № проект

с.Турочак                                                                                                25.09.2023 г.

Об утверждении постоянных комиссий
 Турочакского сельского Совета депутатов пятого созыва

На  основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Регламентом Совета депутатов Турочакского сельского Совета, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Турочакского сельского Совета депутатов пятого созыва в следующем составе:
- Комиссия  по Уставу поселения и регламенту сельского Совета в составе депутатов:
одномандатного избирательного округа №  -;
одномандатного избирательного округа №
одномандатного избирательного округа №
одномандатного избирательного округа №

- Комиссия по бюджету, финансам и экономике поселения в составе депутатов:
[bookmark: _Hlk146187803]одномандатного избирательного округа №  -;
одномандатного избирательного округа №
одномандатного избирательного округа №

- Комиссия по благоустройству и развитию инфраструктуры в составе депутатов :

одномандатного избирательного округа №  -;
одномандатного избирательного округа №
одномандатного избирательного округа №
одномандатного избирательного округа №

2. 	Рекомендовать членам постоянных комиссий на заседании из своего состава избрать председателя и секретаря.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение путем вывешивания заверенных копий их текстов на информационном стенде, размещенном в помещении Турочакской сельской администрации (с.Турочак, ул.Тельмана, д.19), информационном стенде сельского клуба (с.Каяшкан, ул.Центральная, д.33), а также на официальном сайте сельской администрации Турочакского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай				          М.А.Кузнецов